cero coma ocho por ciento (0,8 %)”. 

Este artículo una vez efectuada la modificación, se expone a continuación: 

“ARTICULO 2º.- 

1. El tipo de gravamen del Impuesto sobre Bienes Inmuebles aplicable a los bienes de 
Naturaleza Urbana queda fijado en el cero coma seiscientos cuarenta y cinco por ciento 
(0,645 %). 

Asimismo, y dentro de las posibilidades legales y/o técnicas pertinentes, pues en 

otro caso se aplicaría el tipo general antes indicado, se establece el siguiente tipo impositivo: 

- Solares sin ningún tipo de edificación (figuren con cero en el valor catastral por